



КГП на ПХВ "Городская поликлиника №7" УОЗ г. Алматы
Директор
«15» января 2025 года»
Асен А.А.

Протокол № 1

об итогах закупок лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного медицинского страхования, фармацевтических услуг способом «Запроса ценовых предложений», согласно Приказа Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110.

1. Наименование и адрес Заказчика: КГП на ПХВ «Городская поликлиника №7» УОЗ г. Алматы, адрес: город Алматы, бульвар Бухар Жырау, №14.
2. Краткое описание и цена закупаемых лекарственных средств и (или) медицинских изделий, их торговое наименование, фармацевтических услуг;

№ лота	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. в тенге	Сумма	ИП "Lab Master"	ТОО "Курмет-Фарм"	ТОО "INKAR"	ИП "Искандер"	ТОО "ИнкарМед Фарм"	ТОО "АИМ Плюс"	ИП "NURALI MED"	ТОО "Ханмедг руп"
1	Дилкоент DS (20л/кан). арт.:105-012283-00 Mindray	штука	59	48 840	2881560,00	48840,00							
2	Лизингующий раствор 1л M-6LD, арт: 105-012288-00	флакон	44	48 400	2129600,00	48400,00							
3	Краситель M-6FD 12мл, арт: 105-012298-00	флакон	60	35 200	2112000,00	35200,00							
4	Лизингующий раствор 1л M-6LN, арт: 105-012292-00	флакон	16	51 150	818400,00	51150,00							
5	Лизингующий раствор 1л M-6LN 1л, арт: 105-012290-00	флакон	43	48 400	2081200,00	48400,00							
6	Краситель M-6FN 12мл, арт: 105-012294-00	флакон	60	11 330	679800,00	11330,00							
7	Чистящий раствор 50мл/флакон, арт: 105-002225-00	штука	37	6 633	245421,00	6633,00							
8	Гематологические контрольные материалы BC-6D 6*4.5мл (L,N,H) 105-002424-00	набор	6	269 170	1615020,00	269170,00							
9	Набор для определения Фибриногена плазмы. Hemosat Fibrinogen	набор	4	93845	375380,00								
10	Набор реагентов для определения активированного частичного	набор	4	41830	167320,00								
11	Control Plasma N 6 x 1 мл	набор	2	43560	87120,00								

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

92	Кетопрофен раствор для инъекции 100мг 2мл	амп	20	340,19	6803,80		340,00	330,00					
93	Дроспиренон 3 мг ,этинилэстрадиол 0,03 мг	таб.	2800	78,83	220724,00		78,80	78,00					
94	Ксилометазолин 0,1% 10 мл	фл	10	458,65	4586,50		458,00	455,00					
95	Дезогестрел 0,75	таб.	4200	71,9	301980,00		71,90	71,00					
96	Окситоцин раствор для инъекции 1мл	амп	20	93	1860,00		93,00	92,00					
97	Панкреатин 25000ед капсула	кап	600	208	124800,00		208,00	207,00					
98	Йодоформ порошок	шт	1	21750	21750,00								
99	Перекись водорода 6% 500,0	фл	336	440	147840,00								
100	Перекись водорода 3% 500,0	фл	264	380	100320,00								
101	Перекись водорода 33% 500,0	фл	10	1035	10350,00								
102	Прочие аллергены раствор для внутрикожного введения 3мл	шт	20	600	12000,00								
103	Пульпоэксстраторы	уп	30	6500	195000,00								
104	Пульпосептин	шт	10	12000	120000,00								
105	Регулон 0,03 мг/0,15 мг №21,	таб	1050	90,36	94878,00		90,36	90,00					
106	Резерцин формальдегидная паста	шт	4	7000	28000,00								
107	р-р Люголя 3% 50,0 водный	фл	24	400	9600,00								
108	Спирт 70% 50 мл	фл	25	187	4675,00		187,00	186,00					
109	Спирт разведения 70% разведения	кг	31	370	11470,00								
110	Стекло пкрвное 24x24 (уп 100 шт)	уп	1	1580	1580,00								
111	Сульфасалициловая кислота 20% 500,0	фл	2	2320	4640,00								

112	Тиммал 0,25% 5мл	фл	5	732	3660,00		732,00	730,00				
113	Уксусная к-та 3% 200,0	фл	24	390	9360,00							
114	Уксусная эссенция 2% 100 мл	фл	12	305	3660,00							
115	Убестезин форте	шт	4000	320	1280000,00							
116	Фартук одноразовый нестерильный 28 г/м кв,	пар	150	321,67	48250,50							
117	Фурацилина 0,02% 400,0 стер.	фл	144	680	97920,00							
118	Штатив для дозаторов	шт	2	5000	10000,00							
119	Adhesor original	уп	1	2500	2500,00							
120	Косынка-бандаж для перевязки	шт	2	3000	6000,00							
121	Футляр для аптечки (кожезаменитель)	шт	2	8000	16000,00							
122	Фонендоскоп	шт	2	300	600,00							
123	Пинцет медицинский металлический	шт	2	1800	3600,00							
124	Адреналин (Эпинефрин)	уп	252	890	224280,00							
125	Вата 100 гр н/ст	уп	40	260	10400,00		260,00	255,00				
126	Бинт марлевый мед. стер. 7*14 см	шт	70	150	10500,00		150,00	148,00				
127	Бинт марлевый мед. нестер. 7*14 см	шт	70	130	9100,00		130,00	128,00				
128	Жгут кровоостанов. эласт. полуавтом.	шт	10	547,71	5477,10		547,70	547,00				
129	Марля мед. фасов. 10 мх90 см	уп	85	190	16150,00		190,00	189,00				
130	Шовный хир.стер.синт.расс. материал VIKRIL (фиолетовый) М3(2/0)75см	шт	62	1850	114700,00							
131	Боры алмазные	шт	850	1000	850000,00							

[illegible]

[illegible]

ТОО "Курмет-Фарм" 13.01.25 16:32
 ТОО "INKAR" 14.01.25 09:47
 ИП "Искандер" 14.01.25 10:23
 ТОО "ИнкарМедФарм" 14.01.25 10:40
 ТОО "АИМ Плюс" 14.01.25 12:33
 ИП "NURALIMED" 14.01.25 14:10
 ТОО "Ханмедгруп" 14.01.25 15:25

4. Наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор закула или фармацевтических услуг, и цена такого договора:

№ лота	Краткое описание	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. в тенге	Сумма	Победитель
1	Дилюент DS (20л/кан). арт.: 105-012283-00 Mindray	штука	59	48840,00	2881560,00	ИП Lab Master Юридический адрес: г.Алматы, Бостандыкский район, улица Сатпаева , 90/65, 27.
2	Лизирующий раствор 1л M-6LD, арт: 105-012288-00	флакон	44	48400,00	2129600,00	
3	Краситель M-6FD 12мл, арт: 105-012298-00	флакон	60	35200,00	2112000,00	
4	Лизирующий раствор 1л M-6LN , арт: 105-012292-00	флакон	16	51150,00	818400,00	
5	Лизирующий раствор 1л M-6LN 1л, арт: 105-012290-00	флакон	43	48400,00	2081200,00	
6	Краситель M-6FN 12мл, арт: 105-012294-00	флакон	60	11330,00	679800,00	ИП Lab Master Юридический адрес: г.Алматы, Бостандыкский район, улица Сатпаева , 90/65, 27.
7	Чистящий раствор 50мл/флакон, арт: 105-002225-00	штука	37	6633,00	245421,00	
8	Гематологические контрольные материалы BC-6D 6*4.5мл (L,N,H) 105-002424-00	набор	6	269170,00	1615020,00	
60	Ферментативный Очиститель 1 л ГОЛУБОЙ	бут	2	52240,00	104480,00	
61	Ферментативный Очиститель Концентрат 50 мл	бут	2	30900,00	61800,00	
62	Диолент изотонический разбавитель 20 л	кан	2	72322,00	144644,00	ТОО "ИнкарМедФарм" 050043, г.Алматы, ул. Торайгырова, 25.
63	Контрольная кровь Paга 12 Extend 3*2.5 ml (1L, 1N, 1H)	наб	2	174699,00	349398,00	
64	Полоски диагностические Urine RS, модели H10	уп	8	24760,00	198080,00	
66	Экспресс тест для определения антител к вирусу иммунодефицита человека ВИЧ 4 го поколения	шт	30	5175,00	155250,00	
73	Азур-эозин по Романовскому 1 л	фл	1	13900,00	13900,00	

74	Бумага "Sony" UPR 110 S	рул	60	14950,00	897000,00
75	Бумага для Электрокардиографа (ЭКГ ВТЛ), 112*25*12 наружный	рул	150	2950,00	442500,00
76	Бумага для ЭКГ 12 канальный 215*25*16	рул	100	3090,00	309000,00
77	Иммерсионное масло 100 мл	фл	1	3900,00	3900,00
78	Набор краски по Грамму №100	наб	2	15900,00	31800,00
79	Набор реагентов ЛЮИС -ТЕСТ д/определения ассоц с сифил реактивных	наб	18	93800,00	1688400,00
80	Наконечники д/дозатора 2-200 мкл.(1000 шт/уп) желтые	уп	5	6600,00	33000,00
81	Цоликлон Анти А 10 мл	наб	2	15700,00	31400,00
82	Цоликлон Анти АВ 10 мл	наб	2	22300,00	44600,00
83	Цоликлон Анти В 10 мл	наб	2	15700,00	31400,00
84	Цоликлон Анти Д Супер 10 мл	наб	2	29000,00	58000,00
86	ЛАБ промывочный раствор для анализатора iSED 500 мл	уп	3	231000,00	693000,00
87	Лаб Seditrol Контрольный материал для проверки СОЭ На основе эритроцитов	шт	2	859250,00	1718500,00
88	Лаб тест карта для анализатора iSED №2000	шт	3	462000,00	1386000,00
89	Лаб тест карта для анализатора iSED №10000	шт	1	1696000,00	1696000,00
178	Экспресс-анализатор для определения концентрации холестерина с тест полосками	шт	2	26000,00	52000,00
179	Экспресс-анализатор для определения концентрации глюкозы с тест полосками	шт	2	12000,00	24000,00
90	Прогестерон УТРОЖЕСТАН 200 мг	капс	1120	250,00	280000,00
91	Декспантонол крем для наружного применения 5% 30 г	уп	10	1193,00	11930,00
92	Кетопрофен раствор для инъекции 100мг 2мл	амп	20	330,00	6600,00
93	Дроспиренон 3 мг ,этинилэстрадиол 0,03 мг	таб.	2800	78,00	218400,00
94	Ксилометазолин 0,1% 10 мл	фл	10	455,00	4550,00

9309650,00

ТОО "АИМ Плюс" 040900, Алматинская обл., г. Каскелен, ул. А. Байгазиев, 7.

ТОО "INKAR" г.Алматы, пр. Сейфуллина, д.404/67/9

95	Дезогестрел 0,75	таб.	4200	71,00	298200,00
96	Окситоцин раствор для инъекции 1 мл	амп	20	92,00	1840,00
97	Панкреатин 25000ед капсула	кап	600	207,00	124200,00
105	Регулон 0,03 мг/0,15 мг №21,	таб	1050	90,00	94500,00
108	Спирт 70% 50 мл	фл	25	186,00	4650,00
112	Тиммал 0,25% 5мл	фл	5	730,00	3650,00
125	Bata 100 гр н/ст	уп	40	255,00	10200,00
126	Бинт марлевый мед. стер. 7*14 см	шт	70	148,00	10360,00
127	Бинт марлевый мед. нестер. 7*14 см	шт	70	128,00	8960,00
128	Жгут кровоостанов. эласт. полуавтом.	шт	10	547,00	5470,00
129	Марля мед. фасов. 10 мх90 см	уп	85	189,00	16065,00
141	Электроды в комплекте ЭКГ Cardio Care 2000 (грудные присоски, для конечности	наб	1	34500,00	34500,00
142	Электрод для холтер ЭКГ CES-50A №50 диаметр 50 мм №50	шт	1500	53,00	79500,00
143	Гель д/УЗИ	кан	9	9100,00	81900,00
144	Гель д/ЭКГ	фл	24	3200,00	76800,00
146	Кислородная подушка	шт	3	18800,00	56400,00
147	Клеенка подкладная на тканевой основе	м	30	2470,00	74100,00
148	Контейнер для сбора острого инструментария	шт	100	780,00	78000,00
149	Контейнера для сбора острого инструм.	шт	400	1680,00	672000,00
150	Пакеты класс Б черный	шт	500	96,00	48000,00
151	Пакеты 30 л .класс Б желтый	шт	3280	96,00	314880,00
152	Пакеты 30 л .класс А черный	шт	2700	96,00	259200,00

1099575,00

ИП "Nugalimed" Алматинская обл., Карасайский район, г. Каскелен, ул. Алимкулова, дом №66А

3309440,00

153	Пакеты 15 л. класс В красный	шт	600	69,00	41400,00
154	Пакеты 15 л. класс Б желтый	шт	400	69,00	27600,00
155	Пакеты 15 л. класс А черный	шт	400	69,00	27600,00
157	Пипетка (Пастера) одноразовая	шт	1800	310,00	558000,00
162	Стекло предметное	уп	32	3540,00	113280,00
164	Термометр ТС-7 М1 комнатный	шт	6	3670,00	22020,00
165	Термометр ТС-7 М1 холодильник	шт	5	3670,00	18350,00
166	Тонометр LD-71 Стетоскоп в компл.	шт	15	14200,00	213000,00
174	Респиратор FFR -2	шт	500	290,00	145000,00
180	Пульсоксиметр	шт	4	17600,00	70400,00
181	Аппарат АМБУ взрослый	шт	7	31900,00	223300,00
182	Аппарат АМБУ детский	шт	2	31900,00	63800,00
185	Маркер по стеклу, черный	шт	3	3470,00	10410,00

5. Потенциальные поставщики, ценовые предложения которых не соответствует требуемым техническим характеристикам товаров:
– отсутствует;

6. Наименование потенциальных поставщиков, присутствовавших при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями:
– отсутствует;

7. Лоты признанные несостоявшимися, по причине отсутствия ценовых предложений:
– № 9-59; 65; 67-72; 85; 98-104; 106-107; 109-111; 113-124; 130-140; 145; 156; 158-161; 163; 167-173; 175-177; 183-184; 186-190;

Председатель:
И.о. заместителя директора по ОМР

А. Утегалиева

Члены комиссии:
И.о. главной медсестры
Фармацевт

А. Кожалимова
М. Аватова

Секретрь комиссии:
Специалист по ГЗ

Т. Абдикерим